
Io y  , m d  'to' * a u t . to

UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOW ICKIEGO 

z d m a S l f e a t e .  2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, 
co następuje:

§ I. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 ,,Dotacje z  budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 7 „ Wydatki na finansowanie zadań z  zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU 

t ilacek Chudy ’

i

W





))

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia^.Nt.'kd.(u?,20 i 6 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Roh!z. § Nazwa Dochody
ogółem(6+12)

z (ego:
dochody
bieżące(7+8+9+104-11)

z tego:
dochody

majątkowe(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

iządowej 1 innych 
zleconych js i 
ustawami

realizowane w drodze umów 
tub porozumień z organand 
adm. rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lubporozumień z
jst

środki na 
zadania bieżące z udziałem 

środków 
Unijnych

dochody ze 
sprzedaży majątku

dochody z tytuł« 
przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środkiprzeznaczone 

na inwestycje

Środki na 
inwestycje z 
udziałem 
środków unijnychI 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16600 Transport i łączność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0060014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,006300 Dotacja celowa otrzymana z tytule 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i oclirona przeciwpożarowa 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz: inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

47 660,00 47 660,00 0,00 47 660.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

853 Pomoc społeczna 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002130 Dotacje calowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 21 164,00 21164,00 21164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002130 Dotacje celowo otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
21 164,00 21 164,00 21 164.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Razem 153 300,00 73 300,00 25 640,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

vv'ICESTA R0S1^0F1CKX

Grzegorz Bogucki





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiegor ^
z dnia.^.^^AU^.^Oló r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Do di ody ogółem (6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+3+10+11)

z tego:
dochody 

majątkowe (i 3+14+15+16}

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej i Innych 
zlecony di jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub porozumień 
z organami adm. rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lubporozumień z 
jst

Środki nit 
zadania bieżące 

z udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z udziałem 
środków 
unijnych

i 2 3 4 5 6 7 2 9 10 ii 12 13 14 15 16
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komend}' powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa ii a zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

--STAROSTA ŁOWICKI 

i  Grzegorz Bogucki





) )

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniami 16 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki
ogółem(5+14)

z tego:

wydatkibieżące
{tf+p+IO+ll+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe(15+17)

Z tęgi»

wydatkijednostek
budżetowych(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń l 

gwarancji
obsługadługu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i pochodne

wydatki 
wiązane z 
realizacją ich

statutowych
zadań

na programy finansowane z 
udziałem 
środków, o których mowa w art S usL 1 pkc 2 131 i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 177SS Różne rozliczenia 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 14 840,00 14 840,00 ¡4 840,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80 i Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080130 Szkoły zawodowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem 19 840,00 19 840,00 19 840,00 0,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiększenia:

Dz. Rozdz, Nazwa Wydatkiogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe(15+17)

z teg#

wydatkijednostek
budżetowych(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 
o$ól>

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem 
środków, o 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytuiu 
poręczeń i 
gwarancji

ubslugadhigu
inwestycje t zakupy inwestycyjne

w tym: Zakup i 
objęcie akcji i u działo«' oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni a 
i pochodne

wydatki 
związane z 
realizacją 

ichstatutowych
zadań

na programy finansowane z 
udziałem 
środków, o których mowa w ark 5 ust l 
pkt 2 i 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17600 Transport i łączność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 i 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075020 Starostwa powiatowe l 040,00 1 040,00 I 040,00 0,00 l 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przedwpożarowa 47 660,00 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 47 660,00 47660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata t wychowanie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080130 Szkoły zawodowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 25 640,00 25 640,00 25640,00 21 164,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085204 Rodziny zastępcze 21 164,00 21 164,00 21 164,00 21 164,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00





) )

854 EiUikacyjua opieka wychowawcza 7 300,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 800.00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00R;r/,cm 173 140,00 93 140,00 35 340,00 63 824,00 16 516,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 30 000,00 0,00 I 0,00

; STAROSTA ŁQ $(C K I

{'jrzegorz Bogucki





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dmaSf\/N^T^.Vi4U2016 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y szczeg ó  1 n ien  ie Z w ię k sz e n ia

600 T ra n s p o r t  i łąc zn o ść 80 000 ,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 80 000 ,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 80 000 ,00
P rzeb u d o w a  d ro g i n r  2750  E  do jazdow ej do  g ru n tó w  ro ln y ch  o d c in ek  
Z aw ad y  - P a rm a

80 000 ,00

R a ze m 80 000 ,00

W1C E S TARO STA ŁOWICKI

''rz.egprz Ąogucki





Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniacOf. ,Ł)UłUU^2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

D l . Rozdz. Nazwa Wydatkiogółem(5+14)

z tego:

wydatki 
bieżące (6+9+10+11 + 
12+13)

z (ego:

wydatki
majątkowe(15+17)

z tego

wydatki
jednostekbudżetowych(7+8)

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia 
na reecz osób

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w.ort.5 ust, 1 
pkł2 ¡3

wypłaty « tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: zakupi objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do spółek praw» 
handlowego

wynagrodzenia i pochodne

wydatki związane z realizacją 
ichstatutowychzadań

na programy finansowane z 
udziałem 
środków, o który cii mowa 

w art. S ust. 1 
pkt2 i 31 2 3 4 5 6 7 s 9 10 )) 12 13 ¡4 15 16 1775-1 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 47 ¿60,0(1 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 47 660.00 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Razem 47 660,00 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iU d J ^ O S T A Ł O J f l^ K l

Grzegorz Bogucki




